UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  1782/UBND-KTTH
V/v kết quả chấm điểm chỉ số công khai ngân sách tỉnh năm 2021
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày 23  tháng  6 năm 2022

	Kính gửi:
	Sở Tài chính

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được văn bản số 10/CV-CDI ngày 14/6/2022 của Trung tâm Phát triển và Hội nhập về việc tham vấn kết quả chấm điểm chỉ số công khai ngân sách tỉnh (POBI) năm 2021 (có văn bản kèm theo);

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham gia ý kiến theo đề nghị của đơn vị tại văn bản nêu trên, gửi Trung tâm Phát triển và Hội nhập, UBND tỉnh trước ngày 30/6/2022./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT.UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTHchi
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Nhân Thắng